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VENETO

2a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR

50 Stile Libero

Creazzo , Domenica 11/12/2016 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MICHELETTO ENRICO
ZAPPIA ALESSANDRO
TESTA RICCARDO

BRUNELLI TOMMASO

SELLA GIANLUCA
PEZZOT DAVID
POIESI ANDREA
MARCOLIN GIACOMO
ZELLA RICCARDO

FERRARI THOMAS

PEDRIOLI GABRIELE
CARLOTTO MATTIA
SERPELLONI LORENZO
JORIZZO RICCARDO VITTORIO
RANDON THOMAS

CONTI NICOLA

BIOLO FEDERICO
FIORESE EMANUELE
LIONELLO JACOPO
DALLA VALLE MANUEL
GIRARDELLO DAVIDE

RUZZON ALBERTO
ZANON GUSTAVO
DAN FEDERICO
PONTAROLLO DAVIDE
CENZATO IVAN
GHEZZO DAVIDE

RODIGHIERO LUCA
ALBERTI LUCA
GENTILIN EDOARDO
GRENDENE ANDREA
BRAZZALE LUCA
SAMARITANI SANDRO

CAVALLARO ALBERTO
CERVELLIN STEFANO
ZAUSA ANDREA
VENTURINI THOMAS
DE CARLI FILIPPO
CASTELLO MATTIA

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2003
2003
2002

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2003
2003
2003
2003

2001
2001
2003
2000
2003
2001

2001
2001
2002
2003
1999
2002

2001
2001
2001
2002
2002
1999

1998
1997
2000
1999
2000
1999

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
GIS

ADRIA NUOTO

SPORT MANAGEMENT
ADRIA NUOTO

SPORT MANAGEMENT
GIS

GIS

ADRIA NUOTO
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT

SCHIO NUOTO

GIS

AQUAPOLIS

ADRIA NUOTO

SPORT MANAGEMENT
ADRIA NUOTO

ACQUAMBIENTE
AQUAPOLIS
ADRIA NUOTO
AQUAPOLIS

GIS

AQUAPOLIS

SPORT MANAGEMENT
AQUAPOLIS

GIS

SPORT MANAGEMENT
SCHIO NUOTO

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO
ACQUAMBIENTE
LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT
ACQUAMBIENTE

Tempo

00:30.9
00:31.3
00:31.9
00:32.3

00:29.7
00:30.0
00:30.6
00:30.7
00:31.8

00:27.6
00:28.8
00:29.4
00:29.4
00:29.5
SQU

00:27.8
00:28.2
00:28.3
00:28.7
00:29.0
00:29.7

00:26.1
00:26.1
00:26.3
00:26.8
00:27.1
00:27.6

00:25.6
00:25.7
00:25.8
00:25.9
00:26.2
00:26.4

00:24.6
00:24.6
00:24.8
00:24.8
00:25.0
00:25.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

